
ZARZĄDZENIE NR 217 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2020.713 ze zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. 2020.65 ze zm.) oraz Uchwały Nr XV/167/2008 z dnia 31 marca 2008r. w sprawie: zasad 
wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości gminnych 

BURMISTRZ GMINY STĘSZEW 
zarządza co następuje: 

§ 1. Przeznacza do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym, nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Gminy 
Stęszew na okres 21 dni, a informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej, na stronie internetowej urzędu oraz na tablicy ogłoszeń w każdym sołectwie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Gminy Stęszew 
 
 

Włodzimierz Pinczak 

Id: 1FFA1339-4323-4F82-B30F-40F33742046D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 217 

Burmistrza Gminy Stęszew 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH   DO WYDZIERŻAWIENIA 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U.2020.65 ze zm.), podaje się do publicznej wiadomości 
wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia położonych na terenie Gminy Stęszew. 

Oznaczenie nieruchomości wg 
danych ewidencji gruntów 

Lp 

Nr działki Nr KW 

Powierzchnia 
nieruchomości  
w m2 /  ha 

Położenie 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób 
jej zagospodarowania 

Okres trwania 
umowy 

Wysokość 
czynszu z 
tytułu 
dzierżawy  

Termin wnoszenia 
opłat 

Tryb wydzierżawienia 

1. 
 
 

cz. 79/6 
 

PO1S/00045589/5 0.3014ha     Jeziorki  użytkowanie rolnicze 3 lata  195,90zł do dnia 30 września 
każdego roku  

Bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy 

2. cz. 81 PO1S/00042536/5 0.0080ha Tomice  użytkowanie rolnicze  3 lata 5,20zł /rok  15,60zł płatne z 
góry za 3 lata 
najpóźniej w dniu 
podpisania umowy 

Bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy 

3. cz.  1681 PO1S/00029546/4 0.9000ha Stęszew , ul. 
Trzebawska  

użytkowanie rolnicze  1 rok  585,00zł do dnia  28 lutego 
2021r.  

Bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy  

4. cz. 616/2 PO1S/00035406/2 0.0168ha Strykowo  ogródek przydomowy  3 lata 50,40zł /rok  151,20zł płatne z 
góry za 3 lata 
najpóźniej w dniu 
podpisania umowy  

Bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy 

5. cz. 616/2 PO1S/00035406/2 0.0178ha Strykowo ogródek przydomowy 3 lata  53,40zł/rok  160,20zł płatne z 
góry za 3 lata 
najpóźniej w dniu 
podpisania umowy 

Bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy 

Id: 1FFA1339-4323-4F82-B30F-40F33742046D. Podpisany Strona 1



6. cz.616/2 PO1S/00035406/2 0.0140ha Strykowo  ogródek przydomowy 3 lata 42,00zł/rok  126,00zł płatne z 
góry za 3 lata 
najpóźniej w dniu 
podpisania umowy 

Bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy 

7. cz.616/2 PO1S/00035406/2 0.0056ha Strykowo ogródek przydomowy 3 lata 16,80zł/rok  50,40zł płatne z 
góry za 3 lata 
najpóźniej w dniu 
podpisania umowy 

Bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy 

8. cz. 616/1, 
cz. 616/2 

PO1S/00035406/2 0.0122ha Strykowo ogródek przydomowy 3 lata 36,60zł/rok   109,80zł płatne z 
góry za 3lata 
najpóźniej w dniu 
podpisania umowy  

Bezprzetargowo na 
wniosek 

9. cz.498 PO1S/00037135/9 0.4600ha Będlewo użytkowanie rolnicze 3 lata  299,00zł/rok  do dnia 30 września 
każdego roku  

Bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy 

10. 94/5  
cz. 94/3 

PO1S/00038199/2 0.4103ha 
0.1293ha 

Tomiczki  użytkowanie rolnicze 3 lata  351,00zł do dnia 30 września 
każdego roku  

Bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy 

11 201/2 PO1S/00031746/3 1.1476ha Słupia  użytkowanie rolnicze 3 lata  1.491,88zł do dnia 30 września 
każdego roku   

Bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy 

12. 10 PO1S/00038198/5 1.0900ha Rybojedzko  użytkowanie rolnicze  3 lata  1.417,00zł  do dnia 30 września 
każdego roku 

Bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy 

13. 160 
190/1 

PO1S/00038195/4 0.7100ha, 
0.2414ha  

Łódź użytkowanie rolnicze  3 lata  618,80zł  do dnia 30 września 
każdego roku  

bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy  

14. 41 PO1S/00038196/1 1.4100ha  Modrze  użytkowanie rolnicze  3 lata  1.833,00zł  do dnia 30 września 
każdego roku  

bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy  

Id: 1FFA1339-4323-4F82-B30F-40F33742046D. Podpisany Strona 2



15 cz. 1681 PO1S/00029546/4 0.5500ha  Stęszew , ul. 
Trzebawska  

użytkowanie rolnicze  1 rok  357,50zł  do dnia 28 lutego 
2021r.  

bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy  

16 cz. 1681 PO1S/00029546/4 1.1200ha  Stęszew, ul. 
Trzebawska  

użytkowanie rolnicze  1 rok  1.456,00zl  do dnia 28 lutego  
2021r.  

bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy  

17 cz. 882/2 PO1S/00042290/1 0.0120ha  Stęszew ogródek przydomowy  3 lata  36,00zł/rok  108,00zł płatne z 
góry za 3 lata, 
najpóźniej w dniu 
podpisania umowy  

bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy  

18. 465/3 PO1S/00035460/2 0.0428ha Strykowo  ogródek przydomowy  3 lata  128,40zł/rok   385,40zł płatne z 
góry za 3 lata, 
najpóźniej w dniu 
podpisania umowy  

bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy  

19. cz. 252 PO1S/00034866/1 0.0122ha Stęszew  ogródek przydomowy  3 lata  36,60zł/rok   109,80zł płatnez 
góry  za 3 lata,  
najpóźniej w dniu 
podpisania umowy  

bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy  

20. cz. 252 PO1S/00034866/1 0,0028ha Stęszew  ogródek przydomowy  3 lata  8,40zł/rok   25,20zł płatne z 
góry za 3 lata, 
najpóźniej w dniu 
podpisania umowy  

bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy  

21. cz.104/2 PO1S/00042539/9 0.4160ha  Tomice  użytkowanie rolnicze  3 lata  270,40zł/rok  do dnia 30 września 
każdego roku  

bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy  

22. cz.1534 PO1S/00029782/0 0.7092ha  Stęszew, ul. 
Polna  

użytkowanie rolnicze  3 lata  460,98zł /rok do dnia 30 września 
każdego roku  

bezprzetargowo na 
wniosek 
dotychczasowego 
dzierżawcy  

sporządziła: M. Falczyńska 

* na podstawie Zarządzenia nr 277 Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 6 marca 2017r. oraz Zarządzenia nr 216 Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 12 sierpnia 
2020r. 

Id: 1FFA1339-4323-4F82-B30F-40F33742046D. Podpisany Strona 3




